UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°.g ,2t;1f/97

r
o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RE S OL VE:

Retificar o Ato da Reitoria n" l.861, publicado no D.O.U de
30.10.97; onde se lê: " em vaga decorrente da aposentadoria de IRENILDES FERREIRA
DA SILVA, ocorrida em 129.05.92," leia-se: " em vaga decorrente da aposentadoria de
IRENILDES FERREIRA DA SILVA, ocorrida em 29.05.92."

Brasília-DF, 0.2 de~eZG'-???/'ÂO de 199 f.

LAUROMORHY
Reitor -